
                                                                                                             

                                                                                                                          

UCHWAŁA NR 289/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 31 MARCA 2015r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 

 

Na podstawie  § 12 pkt 5 uchwały Nr III/36/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego       

z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego     

na 2015 rok  – uchwala się,  co następuje: 
 

 

                                                                       § 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2015 rok, między rozdziałami w ramach: 

działu 630– Turystyka 

rozdziału 63003- Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

rozdziału 63095-Pozostała działalność 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. Zmian dokonuje się w związku 

z dokonaniem zwrotu niewykorzystanej zaliczki na realizację projektu „Trasy Rowerowe w 

Polsce Wschodniej-województwo świętokrzyskie” w ramach PO RPW 2007-2013. 

 

 

                                                                                                                                                  

                                                                          § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji, 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich. 

 

 

                                                                         § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                         JAN  MAĆKOWIAK             

 

                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                 

 

 

 



WYDATKI MARZEC/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

289/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 31.03.2015 

roku 

     

Dział 630 - Turystyka 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   117 211,10   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   117 211,10   

Różne opłaty i składki  4430 117 211,10   

WYDATKI MAJĄTKOWE     117 211,10 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    117 211,10 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności )  
6667   117 211,10 

OGÓŁEM   117 211,10 117 211,10 



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

289/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 31.03.2015 

roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   117 211,10   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   117 211,10   

Różne opłaty i składki  4430 117 211,10   

OGÓŁEM   117 211,10   



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

289/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 31.03.2015 

roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - ŚZDW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     117 211,10 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    117 211,10 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności )  
6667   117 211,10 

OGÓŁEM     117 211,10 

 

 

 

 



  



  
 


